
 

 

 

Kohtaamispaikkaselvitys 
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Vuoden 2026 toiminnallisiin tavoitteisiin on kirjattu toimenpiteeksi 
kohtaamispaikkaselvityksen tekeminen. Kohtaamispaikkaselvitys on valmistunut; se 
tehtiin yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston opiskelijoiden kanssa. Selvitys on 
oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Kohtaamispaikka määriteltiin selvityksessä kaikille avoimeksi matalan kynnyksen 
paikaksi, joka ei vaadi jäsenyyttä. Sen toiminta on säännöllistä ja pääsääntöisesti 
sidottuna tiettyyn paikkaan. Osa kohtaamispaikoista on erikoistunut tiettyyn 
kohderyhmään. Selvityksen ulkopuolelle jätettiin ilmoittautumista vaativa ohjattu 
ryhmätoiminta. Joissain tapauksissa ryhmätoiminnan ja kohtaamispaikkatoiminnan 
välille vedetty raja on häilyvä.  
 
Kohtaamispaikkatoiminta parhaimmillaan vahvistaa kävijöidensä osallisuutta ja 
hyvinvointia, ja voi siten vähentää mm. sosiaali- ja terveyspalvelujen tarvetta. 
Kohtaamispaikoissa kävijöiden on mahdollista ylläpitää päivärytmiä, kohdata toisia 
ihmisiä ja saada palveluohjausta. Kohtaamispaikan merkitys voi olla suuri myös 
aineellisessa hyvinvoinnissa ruuanjakelun tai kierrätysvaatteiden jakelun kautta.   
 
Kohtaamispaikkatoimintaa Joensuun alueella järjestävät Joensuun kaupungin lisäksi eri 
yhdistykset ja seurakunnat. Joensuun kaupunki tukee järjestöjen 
kohtaamispaikkatoimintaa järjestöavustuksin.  
 
Joensuun kaikissa kaupunginosissa, mukaan lukien pitäjät, on 
kohtaamispaikkatoimintaa. Parhaiten eri alueilla sekä kantakaupungissa että pitäjillä 
ovat edustettuina lasten ja lapsiperheiden kohtaamispaikat sekä ikäihmisille suunnatut 
kohtaamispaikat. Vähemmistöjen, kuten maahanmuuttajien ja seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen kohtaamispaikat sijaitsevat kaupungin ytimessä, jolloin reuna-
alueilla asuvien voi olla vaikea osallistua toimintaan. Saavutettava tieto 
kohtaamispaikoista on tärkeää. 
 
Koordinaattori Hilkka Mäkinen esittelee kokouksessa kohtaamispaikkaselvitystä. 
 
Valmistelija: koordinaattori 
 
Hyvinvointi- ja osallisuuspäällikön päätösehdotus: 
Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunta päättää 
 
merkitä kohtaamispaikkaselvityksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
 

 


